
Хабаровский край 
Город Хабаровск

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 54

РЕШЕНИЕ

« 06» сентября 2021 года №4

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии 

Индустриального района города Хабаровска от 26.07.2021 года № 10/86 «Об утверждении 

графика работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса и режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 54 р е ш и л а :

1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2.Секретарю участковой избирательной комиссии Сумбаевой Ирине Владимировне 

ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с 

графиком работы под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой 

избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

избирательной комиссии

Председатель участковой
Сидорова Е.А.

подпись фамилия, инициалы

Секретарь участков""

избирательной komhccj
Сумбаева И. В.

фамилия, инициалы

м.п.



УТВЕРЖДЁН

решением участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 54

от « 06 » сентября 2021 г. № 4

ГРАФИК РАБОТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  54 

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва 

на сентябрь 2021 год

Число
месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Сидорова
Елена

Александр
овна

Круглова
Наталья

Викторовн
а

Сумбаева
Ирина

Владимир
овна

Белимова
Людмила

Николаевн
а

Гуляев
Александр
Петрович

Жмурко
Анжелика
Игоревна

Заварухи» 
а Галина 

Анатольев 
на

Казанцева
Ольга

Владимир
овн

Гросу
Андрей

Владимир
ович

Остро вс ка 
я Людмила 
Александр 

овна

Полякова
Инна

Владимир
овна

Пяткова
Евгения

Александр
овна

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 и 12 13 14 13 16 17

6 8 4 4

7 8 4

8 8 4

9 8 4

10 8 4

11 С 8 5 7 8 4 4 4 4 8 4 4

12 В 8 5 7 7 3 3 3 3 8 3 3




